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Lada ekspozycyjna rogowa

Przedmiotem wzoru użytkowego jest lada ekspozycyjna rogową
zwłaszcza na wyroby jubilerskie.

Znana jest ze zgłoszenia niemieckiego zgłoszonego w ramach PCT Nr
WO 91/135 577 gablota wystawowa składaną która ma pojemnik
skrzyniowy złożony z dna i pokryw. Na dnie można umocować rozkładane
rusztowanie nośne, którego słupki mają rowki prowadzące, w których
uchwycone są przesuwne ścianki boczne i półki w postaci płytek
szklanych. Pokrywa pojemnika stanowi górne zakończenie gablotki.

Znany jest również ze zgłoszenia wzoru użytkowego Nr 95 254 regał
wystawowy. Regał ma ścianki boczne i półki, które składają się z warstw
materiału półsztywnego. Między tymi warstwami utworzona jest szczelina.
W wewnętrznej warstwie ścianki znajdują się podłużne wycięcia na
zaczepy połączone z powierzchnią stanowiącą wierzchnią warstwę końców
półek. Wzdłuż długich krawędzi półki parami są połączone przegubowo ze
ścianą tylną.

Znana jest ze zgłoszenia wzoru użytkowego Nr 100 327 gablota
wystawiennicza, przeznaczona do użytkowania w dużych obiektach
handlowych i specjalistycznych salonach dla ekspozycji drobnych
wyrobów. Gablota wystawiennicza jest utworzona z cokołu w postaci
wielokąta, na którym pionowo umieszczone są szklane tale złączone u góry
wieńcem. Niektóre szklane tafle są osadzone obrotowo, zaś inne trwale.
Pomiędzy trwałymi taflami umieszczone są półki. Osadzone trwale tafle
szklane są osadzone w rowkach cokołu i wieńca zaś tafle osadzone
obrotowo są umocowane w uchwytach zakończonych sworzniami
osadzonymi obrotowo w cokole i wieńcu a wieniec jest połączony z
cokołem dwoma rurami rozstawionymi przeciwległe. Przy rurach półki
mają ścięcia.
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Istotą wzoru użytkowego jest lada ekspozycyjna rogowa składająca się
z części ekspozycyjnej, cokołu oraz półek, charakteryzująca się tym, że
część ekspozycyjna ma kształt prostopadłościanu o podstawie wielokąta.
Na przedłużeniu ścian bocznych tworzy kąt od 45° do 90°, zaś część
ekspozycyjna posadowiona jest na cokole o podstawie mniejszej od
podstawy części ekspozycyjnej i ma co najmniej jedną półkę. Odległość
pomiędzy równoległymi bokami podstawy równa jest długości boku.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony został na rysunku gdzie
Fig. 1, przedstawia ladę w widoku aksonometrycznym, Fig. 2, w widoku z
góry, Fig. 3, w ustawieniu rogowym z innymi ladami, Fig. 4, w ustawieniu
w rogu pomieszczenia.

W przykładzie wykonania wzór użytkowy składa się z części
ekspozycyjnej I w kształcie prostopadłościanu o podstawie sześciokąta,
którego odległość pomiędzy równoległymi bokami podstawy równa jest
długości boku 5. Części ekspozycyjna \ posadowiona jest na cokole 2 o
podstawie mniejszej od podstawy części ekspozycyjnej \ i ma półkę 3.
Pomiędzy ścianami bocznymi4i5 na ich przedłużeniu utworzony jest kąt
90°.

Lada ekspozycyjna rogowa według zgłoszonego wzoru użytkowego
pozwala na zastosowanie jej w różnych kompozycjach wystawienniczych.

inż. Tadeusz Wilczarski
Rzecznik Patentowy
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1. Lada ekspozycyjna rogowa ; składająca się z części ekspozycyjnej,
cokołu oraz półek, znamienna tym, że część ekspozycyjna IV ma
kształt prostopadłościanu o podstawie wielokąta, przy czym na
przedłużeniu ścian bocznych IA i 5/ tworzy kąt od 45° do 90°, zaś część
ekspozycyjna IV posadowiona jest na cokole 121 o podstawie mniejszej
od podstawy części ekspozycyjnej IV i ma co najmniej jedną półkę 131.

2. Lada według zastrz. 1, znamienna tym, że część ekspozycyjna IV ma
kształt prostopadłościanu o podstawie sześciokąta, którego boki /4 i 5/
tworzą na przedłużeniu kąt 90°, zaś odległość pomiędzy równoległymi
bokami podstawy równa jest długości boku 151.

inż. TadeusziWilczarski
Rzecznik Patentowy
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